ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» сентября  2020 года
		                                        №111/ 912

г. Елец

О результатах выборов
депутатов Совета депутатов сельского поселения Нижневоргольский сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва
по единому десятимандатному избирательному округу

В соответствии с протоколом избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Нижневоргольский сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу в списки избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом по единому десятимандатному избирательному округу включено 3363 избирателей;
	в выборах приняло участие 3000 избирателей, что составляет 89,21 процентов;
	зарегистрированный кандидат Бекренев Михаил Сергеевич
получил  2083 голосов избирателей;
	зарегистрированный кандидат Выжанов Сергей Игоревич
получил  861 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат Демидов Илья Александрович
получил  1437 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат Денисова Валентина Алексеевна
получил  1803 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат Мажаев Салман Хусаинович
получил  2024 голосов избирателей;
	зарегистрированный кандидат Пасмарнова Татьяна Александровна
получил  1864 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат Погосян Карен Хачикович
получил  2166 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат Репалов Максим Сергеевич
получил  1445 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат Саввин Юрий Михайлович
получил  1714 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат Тюрина Юлия Вячеславовна

получил  421 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат Фаустов Руслан Александрович
получил  1564 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат Черных Александр Викторович
получил  2092 голосов избирателей;

На основании изложенного, и в соответствии с пунктом  11-1 части 4
статьи 23, статьей 69 и частью 2 статьи 76 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на ТИК Елецкого района    полномочий избирательной комиссии сельского поселения Нижневоргольский сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской  Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от «12» сентября 2017 года  №14/158-6) территориальная избирательная   комиссия Елецкого района  постановляет:

1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Нижневоргольский сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2.	Утвердить протокол избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Нижневоргольский сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу.

3.	Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения Нижневоргольский сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу
Бекренева Михаила Сергеевича,
Демидова Илью Александровича,
Денисову Валентину Алексеевну,
Мажаева Салмана Хусаиновича,
Пасмарнову Татьяну Александровну,
Погосян Карена Хачиковича,
Репалова Максима Сергеевича,
Саввина Юрия Михайловича,
[bookmark: _GoBack]Фаустова Руслана Александровича,
Черных Александра Викторовича,

которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по отношению к другим кандидатам.

4. Направить настоящее постановление  в  газету  «В краю родном»,
разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Елецкого района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района    			  В.П. Дешина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района    			      		                       М.А. Прохорова